cada exercício financeiro, aproximadamente entre 20 de dezembro e 31 de janeiro do ano subsequente, cujos pagamentos serão realizados até o final da primeira
quinzena do mês de fevereiro.

9. ORÇAMENTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 15.652.770,00 (quinze milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil e setecentos e setenta reais), conforme mapa de
preços contante no Anexo VII – Mapa Comparativo de Preços, elaborado a partir de cotações de mercado e contratações similares realizadas por outros órgãos
públicos.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO